

Střední průmyslová škola a Gymnázium Na Třebešíně
příspěvková organizace hl. m. Prahy

Informativní přehled pro využití dílen HOT (šk. rok 2021 – 22 – II. pololetí)
[bookmark: _GoBack]Tabulku prosím po vyplnění odešlete do 24 11. 2022 mailem na hedrlin@trebesin.cz
	ZŠ
	

	Kontaktní osoba
	

	Email/telefon
	

	
	

	Četnost využití
	1x týdně
	1x za měsíc
	1x za čtvrtletí
	jiné

	Ideální den pro využití
	PO
	UT
	ST
	ČT
	PÁ – dop.

	Další možný den
	PO
	UT
	ST
	ČT
	PÁ – dop.

	Ideální výukový blok
	2hod (2x45min)
	3 hod (3x 45min)
	4 hod (4x 45min)
	

	Ještě přijatelný výukový blok
	2hod (2x45min)
	3 hod (3x 45min)
	4 hod (4x 45min)
	

	Doplnění:
	

	Ideální čas výuky
	9-11
	9-12
	10-12
	10-13
	9-13
	jiný
	

	Možný čas výuky
	9-11
	9-12
	10-12
	10-13
	9-13
	jiný
	

	Možnost odpolední výuky
	12 - 14
	12 - 15
	13 - 16
	

	Doplnění, poznámky:
	


Případný zájem o odpolední využití – zájmové kroužky, nepovinná výuka, školní projekty apod.
	Činnost
	Den
	Časový rozpis

	
	
	

	
	
	



Střední průmyslová škola a Gymnázium Na Třebešíně – kontakty  - dílna HOT
Ing. Petr Hedrlín – hedrlin@trebesin.cz, tel. 603 238 910
Ing. Martin Nermut – nermut@trebesin.cz, tel. 777 365 802
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